

GK.604.18.2018

I N F O R M A C J A

Dbając o ekologię i właściwy stan środowiska, mając na celu poprawę jakości powietrza na terenie Miasta Mińsk Mazowiecki poprzez ograniczenie CO₂, pyłów PM_{2,5}, PM₁₀ oraz innych zanieczyszczeń powstających w wyniku niskiej emisji, zagrażających zdrowiu i życiu ludzi, planujemy w 2018r. złożyć wnioski do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie o dofinansowanie zadania pn. **„Poprawa jakości powietrza w mieście Mińsk Mazowiecki poprzez modernizację kotłowni”**.



Wojewódzki Fundusz
Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej
w Warszawie

O dofinansowanie mogą ubiegać się właściciele nieruchomości położonych w Mińsku Mazowieckim (osoby fizyczne), nieprowadzące działalności gospodarczej.

W związku z powyższym właściciele nieruchomości użytkowanych całorocznie, zainteresowani dotacją, planujący wymianę: kotłów lub palenisk węglowych na gazowe (wymagane pozwolenie na budowę instalacji gazowej i umowa na przyłączenie do sieci), olejowe lub opalane biomasą (kotły opalane biomasą nie mogą posiadać dodatkowego rusztu żeliwnego, umożliwiającego palenie jak w kotle zasypowym) lub zastąpienie kotłów gazowych, olejowych lub opalanych biomasą, źródłem ciepła o wyższej niż dotychczas sprawności wytwarzania ciepła (z wyłączeniem montażu kotłów na węgiel lub ekogroszek) powinni zgłosić chęć udziału w programie do tut. Urzędu.

Należy przygotować dane kotła dotychczasowego (wraz z ilością zużytego węgla, oleju, gazu, biomasy w 2017r.) oraz informacje o parametrach technicznych planowanego do zakupu kotła gazowego: funkcja (jedno/dwufunkcyjny), moc (KW), sposób montażu (wiszący, stojący), zasobnik cwu (ilość litrów), czujnik tlenku węgla (tak/nie) lub planowanego do zakupu kotła pelletowego: moc (KW), pojemność zbiornika paliwa (litr lub kg), lokalizacja zbiornika paliwa (nad wymiennikiem ciepła/obok wymiennika ciepła), palnik z opcją automatycznego czyszczenia (tak/nie), wentylator wyciągowy (tak/nie), automatyczna zapalarka i wygaszanie (tak/nie), czujnik tlenku węgla (tak/nie).

Planowane do zakupu kotły muszą spełniać klasę efektywności energetycznej A oraz 5 klasę zanieczyszczeń wg Normy PN-EN 303-5:2012 (lub spełniać wymagania ekoprojektu).

Należy przedstawić również ofertę cenową zakupu kotła wraz z dwiema ofertami cenowymi równoważnymi spełniającymi podane parametry.

Informacje można uzyskać w Wydziale Gospodarki Komunalnej, w pok. nr 217 w Urzędzie Miasta Mińsk Mazowiecki, tel. (25) 759 53 54, (25) 759 53 45.

Realizacja zadania będzie możliwa w przypadku ogłoszenia naboru przez WFOŚiGW i przyznaniu Miastu dofinansowania.

BURMISTRZ MIASTA

Marcin Jakubowski

Sporządziła:
Barbara Wąsowska

